
UCHWAŁA NR XXXII/243/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji do kosztu przyjęcia 1 m3 ścieków dowożonych z terenu Gminy 
Kołaczkowo 1,20 zł/m3 . 

§ 2. Dotacja obliczona wg stawek jednostkowych ujętych w § 1 przekazywana będzie sukcesywnie 
w wysokości 1/12 wielkości zaplanowanej w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978FDCC2-FAB3-4714-A695-C6BCA69116A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie jest zakładem budżetowym Gminy 
Kołaczkowo wykonującym zadania Gminy polegające między innymi na utrzymaniu oczyszczalni ścieków. 
Koszty związane w wykonywaniem tego zadania pokrywane są z dochodów własnych oraz mogą być 
pokrywane z dotacji przedmiotowej. 

Dotacja przedmiotowa obejmuje dofinansowanie kosztu przyjęcia ścieków dowożonych taborem 
asenizacyjnym z terenu Gminy Kołaczkowo. 

Naliczenie dotacji przedmiotowej wg stawek jednostkowych: 

 Stawka 
dotacji 

Plan przyjęcia 
ścieków 

Kwota 
dotacji 

 
Ścieki dowożone 

 
1,20 zł/m3 

 
18 000m3 

 
21 600,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978FDCC2-FAB3-4714-A695-C6BCA69116A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

